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ИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ ИИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ ИИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ ИИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ И    

ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ     ( 01.01-30.09.2025 година) 

Програма Програма Програма Програма ----    
СтавкаСтавкаСтавкаСтавка 

БуџетБуџетБуџетБуџет ПланПланПланПлан РеализацијаРеализацијаРеализацијаРеализација РазликаРазликаРазликаРазлика 

% на % на % на % на 
реализреализреализреализ
ација ација ација ација 

на на на на 
планот планот планот планот 

на на на на 
ДКСКДКСКДКСКДКСК 

ОстатокОстатокОстатокОстаток 

% на % на % на % на 
реализареализареализареализа
ција на ција на ција на ција на 
буџетот буџетот буџетот буџетот 

на на на на 
ДКСКДКСКДКСКДКСК 

20202020----401 401 401 401 ––––    
Основни платиОсновни платиОсновни платиОсновни плати 

46,457,000.00 32,935,173.00 32,446,836.00 488,337.00 98.50 14,010,164.00 69.84 

20202020----402402402402––––
Придонеси за Придонеси за Придонеси за Придонеси за 

социјално социјално социјално социјално 
осигурувањеосигурувањеосигурувањеосигурување 

17,183,000.00 12,770,802.00 12,770,802.00 0.00 100.00 4,412,198.00 74.32 

20202020----404404404404----
НадоместоциНадоместоциНадоместоциНадоместоци 

720,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 720,000.00 0.00 

20202020----414414414414    
Резерви за Резерви за Резерви за Резерви за 
капитални капитални капитални капитални 

расходирасходирасходирасходи 

414,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 414,300.00 0.00 

20202020----420 420 420 420 ––––    Патни и Патни и Патни и Патни и 
дневни расходидневни расходидневни расходидневни расходи 

1,700,000.00 1,700,000.00 940,067.00 759,933.00 55.30 759,933.00 55.30 

20202020----421 421 421 421 ––––    
Комунални Комунални Комунални Комунални 

услуги, греење, услуги, греење, услуги, греење, услуги, греење, 
комуникација и комуникација и комуникација и комуникација и 

транспорттранспорттранспорттранспорт 

6,650,000.00 6,650,000.00 4,089,318.00 2,560,682.00 61.49 2,560,682.00 61.49 

20202020----423 423 423 423 ––––    
Материјали и Материјали и Материјали и Материјали и 

ситен инвентарситен инвентарситен инвентарситен инвентар 

1,300,000.00 1,300,000.00 806,485.00 493,515.00 62.04 493,515.00 62.04 

20202020----424 424 424 424 ––––    
Поправки и Поправки и Поправки и Поправки и 

тековно тековно тековно тековно 
одржувањеодржувањеодржувањеодржување 

2,900,000.00 2,900,000.00 1,176,773.00 1,723,227.00 40.58 1,723,227.00 40.58 

20202020----425 425 425 425 ––––    
Договорни Договорни Договорни Договорни 

услугиуслугиуслугиуслуги 

3,300,000.00 3,300,000.00 458,524.00 2,841,476.00 13.89 2,841,476.00 13.89 
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20202020----426 426 426 426 ––––    Други Други Други Други 
тековни расходитековни расходитековни расходитековни расходи 

1,900,000.00 1,900,000.00 57,045.00 1,842,955.00 3.00 1,842,955.00 3.00 

20202020----464 464 464 464 ----    Разни Разни Разни Разни 
трансферитрансферитрансферитрансфери 

1,476,000.00 1,476,000.00 92,006.00 1,383,994.00 7.55 1,383,994.00 6.23 

20202020----480 480 480 480 ----    
Купување на Купување на Купување на Купување на 

опрема и опрема и опрема и опрема и 
машинимашинимашинимашини 

2,347,700.00 2,347,700.00 21,398.00 2,326,302.00 0.91 2,326,302.00 0.91 

20202020----485 485 485 485 ––––    
Вложувања и Вложувања и Вложувања и Вложувања и 

нефинансиски нефинансиски нефинансиски нефинансиски 
средствасредствасредствасредства 

1,961,000.00 1,961,000.00 0.00 1,961,000.00 0.00 1,961,000.00 0.00 

Вкупно: Вкупно: Вкупно: Вкупно:  88,309,000.0088,309,000.0088,309,000.0088,309,000.00 69,240,675.0069,240,675.0069,240,675.0069,240,675.00 52,859,254.0052,859,254.0052,859,254.0052,859,254.00 16,381,421.0016,381,421.0016,381,421.0016,381,421.00 76.34 
35,449,746.035,449,746.035,449,746.035,449,746.0

0000 
59.86 

 

 

 

 

 

                                 

    
    

                                
    


